TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 5º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1017/2017

PROTOCOLO SEI 0061258-42.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/11/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri do Fórum Criminal De Londrina - Avenida Duque de Caxias,

nº 689 - Caiçaras - Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1829085-8 ALESSANDRA MIQUELIN DO NASCIMENTO 134439246

1829071-8 ALEXANDRE HENRIQUE JAVORSKI ADAM  12909596-2

1831133-8 ALICE YUMI MACIEL MORISHITA 12.719.037-2

1827724-6 ALISSON PIRES GOES 128623612

1827733-1 ALLINE DIOGO CALANDRO LOPES 140483484

1833029-1 ALVARO BACHEGA MARIANO RESTA  125496865

1828489-2 AMANDA CAROLINE DE MATOS 52.970.753-6

1827728-0 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1829490-5 AMANDA IWAI MONTEIRO  130668453

1828558-1 AMANDA MARIA SCREMIN SOUZA 96381085

1827857-6 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1831946-7 AMANDA YAMAMOTO TEIXEIRA DA SILVA 53.696.595-x

1829747-9 ANA CAROLINA CORTEZ LOPES 100515083

1828758-5 ANA CAROLINA FIORIN 84016543

1828895-9 ANA CAROLINA NICOLADELLI DRESCH 1111032924

1828951-8 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 12.843.103-9

1828538-7 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 135617326

1828956-0 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 13184639-8

1827710-0 ANA PAULA AKEMI OGATA 127283044

1832284-3 ANA SUZANA FARINASSO PIMENTEL 50.083.601-2

1827940-3 ANDERSON FOGLIARINI 124407281

1829612-9 ANDERSON SOUZA FERRER 91417200

1827900-0 ANDRE RENATO MARTINS BASTOS 6747300-0

1830524-0 ANGÉLICA HANEL VILAS BOAS 93981316

1831860-4 ARIADNE MACHADO BUENO 109118907

1828582-9 ARIEL LUCAS GONÇALVES NATEL DE OLIVEIRA 93818261

1831003-0 BARBARA ELOAH SIMÕES OLIVEIRA 127368791

1828245-3 BÁRBARA MARIA BORTOLOTO CANEZIN 14.719.190-1

1831975-9 BARBARA RHALLIME DE MELLO TIBERIO 98128611

1831922-9 BEATRIZ BORTOTO DOS SANTOS 140046787

1828026-6 BEATRIZ CRISTINA LOPES 137349388

1829024-2 BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA  485828431

1832046-3 BEATRIZ KIMURA DE OLIVEIRA MENDES 97473757

1829659-2 BEATRIZ RIBEIRO LOPES BARBON 133747559

1827705-7 BENEDITO SILVA JUNIOR 129727608

1828119-2 BIANCA COSTA SILVA FARIA 817223

1831154-6 BIANCA GOMES DE CAMARGO 52325197-x

1830204-7 BIANCA PRISCILA HERRERA 542454713

1830454-7 BRUNA INES PEREZ MOURA  129391863

1832881-9 BRUNNA FERNANDES DE REZENDE SILVA 54.500,180-8

1828824-1 BRUNO ALVES PRADO 95741240

1828855-4 CAIO ALVES GALASSI 23370424

1829678-2 CAIO VINICIUS BENTO 133256024

1829193-7 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA 83541253

1827860-9 CAMILA ISABEL DE ALMDEIDA 498131208

1829077-3 CAMILA ISABEL DE ALMEIDA 498131208

1828537-3 CAMILA LISSE BONIFÁCIO  103761255

1830317-4 CAMILA STRAMANDINOLI AUGUSTO 99431270

1831949-8 CARLA SABRINA DOS SANTOS RODRIGUES  128535047

1828203-3 CHARLA KARLA NOVAES ALMEIDA 40.314.593-4

1829117-6 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

1828777-6 DANIELA LUCCA ROCHA  137619741

1827957-2 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 131709498

1830652-0 DANIELA YASMINI PILLA 88167520

1830922-1 DANIELE FERNANDES DASSIE 98358412

1827758-9 DANILO HENRIQUE SANTANA FINI 131259999

1829301-1 DÊNIS AUGUSTO RAMOS LOPES 12425077-3

1828981-1 DIMAS AUGUSTO TERRA ZANONI 13.518.807-7

1827774-7 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES 12.623.180-6

1828639-0 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1829111-1 EDUARDO SILVA NUNES 13633728-9

1828874-0 ELAINE APARECIDA FERNANDES 107410821

1828494-1 ELIS REGINA MONTEIRO ZAHARANSZKI 126715838

1829203-9 ELOISA BUENO BASSAN 001824916

1827882-5 ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 91165155

1828708-9 EMILY GIROTI 9.326.250-6

1828749-4 ESTEPHANY CARDOSO LEAL DE ALMEIDA 134253762

1829179-3 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

1831878-3 FELIPE CORDEIRO PAULINO 134744847

1827974-9 FELIPE ROMEIRO MARTINS 133075445

1829175-5 FERNANDA MARUSSI 134523344

1828465-3 FERNANDA SATIKO EHARA DE ALMEIDA 137138719

1827721-4 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 128633960

1827901-6 GABRIEL CESARIO PEREIRA COTELO 93157869

1827949-0 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1828003-9 GABRIELA CASTRO DE BRITO 138492893

1829108-4 GABRIELA MARCHETTI 145981028

1829719-9 GABRIELA MOREIRA VENANCIO 107607471

1829815-9 GABRIELLA BAGINI CANAPINI 106264490

1832413-2 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA 127359121

1832546-6 GIOVANNA GUASSU DE ARAUJO 104942350

1828302-8 GIOVANNA NATALIE RIBEIRO DE CASTRO 104947174

1828474-2 GIOVANNI RIBEIRO FERRAZ 421635368

1828230-0 GIULIA FURLAN 521063115

1830521-7 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1829176-4 GIULIA MAZZETTO COQUEIRO 534376502

1829907-5 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1827881-8 GUILHERME OLIVEIRA TOSTES 137644592

1828763-5 GULLIVER VASNI PAROSCHI 124115159

1830010-0 GUSTAVO DONAZZAN 136658433

1833061-1 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1828859-6 HELLEN LUANA DE SOUZA 13.221.367-4

1828622-9 HÉLLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

1833080-0 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1829047-6 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1828161-8 ISABELA TATIANE DE SOUZA TEIXEIRA 128430938

1829835-4 ISABELLA CAROLINE TIEPO ANIBAL 140200611

1829034-4 ISABELLA FAUSTINO NEVES 1707633

1828392-1 ISABELLA MENEZES PIRES GARCIA 134736275

1829090-1 ISABELLA OLIMPIO BARRIONUEVO 108608633

1829303-0 ISABELLA ROSA CANDIDO 94632633

1828023-2 ISABELLY SILVA RAMOS 13.713.252-4

1830069-4 ISABELY KAROLINE BRITO DOS SANTOS 131591462

1830644-7 ISADORA GOMES TORRES 13.372.370-6

1829051-3 IZA APARECIDA PINHEIRO 126717865

1830624-1 IZABELA CRISTINA LIMA GONÇALVES 127437840

1832460-7 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 129541792

1827709-0 JAQUELINE BARBARA DA SILVA 125396690

1829202-5 JAQUELINE EMMA SCHIABEL MENÃO 10440614-9

1827739-6 JEAN PAULO SORANZO 104951546

1827749-3 JEFERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 103771250

1828917-4 JENNIFER LENITA DE CARVALHO BUENO 13.006.377-2

1828775-3 JESSICA DA SILVA HISNAUER 12.610.145-7

1827815-2 JESSICA FERRAZ OSTI 128369783

1830004-2 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

1831960-9 JÉSSICA SAYURI ONDA 408537607

1832831-5 JISELE GOMES DE ABREU 125568416

1827756-2 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1829072-5 JOÃO MANUEL REIS MONTEIRO SILVA 92736210

1829123-9 JOÃO VITOR ORIAS 133735682

1833040-8 JORDANA ELISA KOCH 127727007

1829236-9 JOSE EDUARDO ONIAN SANTANA 81530130

1830619-5 JUAN FELIPE DEL NERO 140387452

1829560-4 JULIA CEU BONATO 133499283

1829199-2 KARINE DAYANE BURKHARDT 107875638

1831265-7 KELLY MAYARA PEREIRA BARBOSA 105082657

1830583-9 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA  12.980.335-5

1828483-7 KESYA EVELLYN VIDAL 49913871-5

1830411-4 LARALICE MINGHINI MORALLES 388623123

1833087-1 LARISSA COUTO FURLANETTO 82228187

1828881-9 LARISSA DE JESUS ANTUNES 137996-5

1832399-7 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1828207-9 LAURA GUIMARÃES BUZOLIN 577748749

1828399-7 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1828952-5 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1828198-2 LETICIA DE ALMEIDA PEPE 124884985

1828682-5 LETICIA GONÇALVES VALERIO 129722622

1832462-4 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13;186.401-9

1832827-3 LETÍCIA MARIA SARGI 49916244-4

1827960-4 LETICIA NAKONECZWZY 11006425-0

1829394-2 LETÍCIA NAKONECZWZY 11.006.425-0

1827727-9 LOUISE TIVIROLLI DE PAULA 110056532

1833073-5 LUCAS EMILIANO SIMÕES OLIVEIRA 104993290

1828989-5 LUCAS HERNANDES LOPES 409383466

1833100-5 LUCILENE MARIA BONISSONI  101044084

1828776-9 LUIS HENRIQUE MANHANI JUNIOR 55547668-6

1830579-2 LUISA VIEIRA RIBEIRO 126056863

1830728-2 LUIZ GABRIEL DA CRUZ  12709702-0

1828740-2 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175-X

1828021-3 MARCO AURÉLIO CALZOLARI WOLF 124767431

1832292-9 MARCUS VINICIUS MARQUES  94137691

1831976-3 MARIA BEATRIZ CONEGLIAN GIMENEZ 132898995

1827911-8 MARIA CLARA MANZATO FRANCHINI 523999719

1829327-1 MARIA EDUARDA DANTAS SILOTO 110502354

1829050-9 MARIA EDUARDA FARIAS VILAR DE BULHÕES 12.726.427-9

1829151-2 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1830274-2 MARIANA LÁZARO GARCIA  129272465

1830409-5 MARINA GOMES DE ALBUQUERQUE 131373392

1828285-8 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES  132963983

1827804-9 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 126132328

1829122-5 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1827879-2 MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210

1832928-3 MAYARA SILVEIRA FERRAZ 134669152

1829590-9 MAYCE CRISTINNI GUTIERRES 13716767-0

1827873-7 MEIRE ALEXANDRA DE ALMEIDA OLIVEIRA 69048935

1831902-0 MIGUEL BATISTA LOBATO 143982980

1829153-1 MILENA BORGES LUCAS DO PRADO 110063903

1829370-4 MÔNICA DEJESUS GOUVEIA  104950043

1829092-9 MURILO BIANCO DA SILVA DURÃES 12.322.222-9

1832748-7 NATALIA FARIA GONÇALVES 128022139

1827959-3 NATALIA KEICO FIGUEIREDO NOGAMI 12.825.104-9

1831418-5 NATALIA ROLIM GALLERANI 130115227

1833077-4 NATHALIA DE SOUZA WOLFF 95594603

1829188-8 NATHALIA DIMAN DE PAIVA 141473379

1829600-4 NATHAN HENRIQUE DA SILVA 126039129

1828860-5 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA 13.958.354-0

1833036-4 PAMELA CORDEIRO ROZA 4132850563

1829084-3 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1831952-4 PAULO SÉRGIO FERNANDES DE CARVALHO SOUZA  135739391

1831955-3 PEDRO BRAMBILLA PASCOLATI GOMES 12.962.782-4

1827821-7 PEDRO HENRIQUE PAULINO DA SILVA 106089027

1830419-8 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS 6739096

1831569-3 RAFAELA DE OLIVEIRA MASSI 95500064

1830560-9 RAFHAELLA INACIO PEREIRA  127909229

1829204-1 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

1827732-0 RENATA SANTOS VASCONCELLOS 12.650.099-8

1827891-5 RENATO LUIZ PEREIRA BARBOSA 93900499

1829493-3 RODOLFO ZANATA 105347006

1828425-8 RODRIGO DA SILVA GONÇALVES 129807695

1828490-2 RONALDO DE ALMEIDA BARRETOS 10.822.355-3

1829080-4 TALIA TENCHENA DOS SANTOS 106854378

1829843-8 TALITA DE OLIVEIRA FRANCISCO 102105915

1831471-0 TALITA NOVAES DA SILVA 143681696

1830658-3 TALITA OLIVEIRA DA SILVA 494337904

1831394-4 THAÍS AKEMI CABRAL ABE 12.537.828-5

1828012-7 THAÍS E SILVA ALBANI 531686577

1828384-7 THAIS SCHIPPA 37.334.824-1

1830615-3 THALYSSA EVANGELISTA PEREIRA 498252309

1828143-8 THAYANE RIBEIRO OLIVEIRA 134463805

1833060-7 VICTOR DOMINGOS FERRATO 92736091

1830495-7 VICTTOR VICENTINO NEGRI 12477477

1828331-4 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 139969120

1829733-5 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA 128931147

1830574-4 WALTERLEY JORGE DURÃO GOUVEIA 1323041202

1832048-5 WILLIAM AMADOR ARAUJO 108015101

1829169-8 YASMIN GOMES CARVALHO 132203938